
 Arbeidsplan 7.trinn 
Uke 45 (06.11 - 10.11) 

BESKJEDER TIL HJEMMET:  

Uteskole: 7A+7B skal på uteskole. Denne uka drar vi til Hamresanden. Det blir bål 

og mulighet for å grille.    

Vi minner om gym hver tirsdag. Elevene må skifte til gymtøy og innesko for å være 

med på aktivitetene, og vi oppfordrer til å dusje etter timen. 

Utviklingssamtaler: Høstens utviklingssamtaler er igang fra neste uke (uke 46) for 

de fleste klassene. Egen innkalling er sendt på visma forrige uke (uke 44). 

Husk: å levere inn utviklingssamtaleskjemaer fortløpende! Senest: fredag 10.11.23 

  

Språkbruk på trinnet: Vi har hatt en del fokus på språkbruk blant elevene nå i høst, 

dessverre opplever vi fortsatt å høre kommentarer og språk som vi reagerer på. 

Sannsynligvis er det enda verre når det ikke er voksne er tilstede. Vi har derfor 

bestemt oss for å ha en lav terskel for å sende en melding til dere foresatte når vi 

hører uakseptabel språkbruk her på skolen, i håp om at det vil føre til en forbedring.                 

Lesemappe: Husk å levere lesemappen hver fredag.  

 

(hentet fra:https://www.dreamstime.com/photos-images/hello-november.html) 

 

HILSEN: Martin, Marte, Jan, Ole Helge, Rune, Silje og Helle 

 

 



Læringsmål: 

Norsk Jeg kan si en ting jeg mener er viktig for en femteklassing å vite om 

bruk av sosiale medier. 

Engelsk Jeg kan ordene lampe, vitenskap, bygge, erfaring og mot på 

engelsk. 

Matte Jeg kan en metode for å doble og halvere desimaltall.  

Jeg kan regne ut et gangestykke med desimaltall ved hjelp av 

oppstilling i et ruteark.  

Naturfag Jeg kan designe og lage en miniatyrlampe, skrive salgsannonse og 

presentere lampen for de andre i klassen. 

KRLE Jeg jobber godt med presentasjonen om sosiale medier. 

Samfunnsfag Jeg jobber godt med presentasjonen om sosiale medier. 

Musikk Jeg bidrar godt i gruppearbeidet om å lage en dans. Presentasjoner 

av dansene blir i uke 46. 

Sosialt mål Jeg tenker over mitt eget språk, og har fokus på positiv 

fremsnakking. 

 

Lekser:  

Mandag: 
Les tiende utdrag i bokslukerprisenboka “Hilda Humlevik og folket 

som forsvant” (Side 114 - 127). 

Tirsdag: 
Skriv 3 setninger om hva utdraget fra bokslukerprisen handlet om i 

lesemappen. 

Onsdag: Oppgaver til ukens utdrag fra bokslukerprisen i lesemappen. 

Torsdag: Les fjerde episode av grammarman. 

 


